

مرد سیلو همچنان امیدوار!

اواسط تابستان سال گذشته و زمانی که هنوز ترامپ مستأجر کاخ سفید بود، مصاحبه مشاور امنیت ملی اسبق او یعنی جان بولتون با شبکه تلویزیونی بی‌بی‌سی فارسی مورد توجه ناظران سیاسی قرار گرفت. در این مصاحبه، پاسخی که این عضو جدانشده از کابینه ترامپ به خبرنگار در خصوص موفقیت شورش و اغتشاشات برای براندازی نظام اسلامی ارائه داد، قابل توجه است. او صراحتاً از ضرورت ایجاد اشتقاق میان رهبری نظام و سپاه پاسداران انقلاب اسلامی سخن می‌گفت.

به‌طور کلی باید گفت حتی تصور جدا شدن سپاه از ولایت نیز چندان ممکن نیست، اما اینکه چنین جمله خیال پردازانه‌ای را فردی که در سیاستگذاری کاخ‌سفید علیه انقلاب اسلامی حضورداشته است به زبان می‌آورد، در واقع مبنای بخشی از طراحی‌های راهبردی نظام سلطه بوده است.

هنوز چند هفته از مصاحبه زنده شبکه تلویزیونی بی‌بی‌سی فارسی با مشاور امنیت ملی سابق ترامپ، نگذشته بود که رسانه ملکه از فاز جدید عملیات رسانه‌ای خود رونمایی کرد. در ادامه این سناریو، بی‌بی‌سی فارسی با انتشار یک فایل صوتی مربوط به یک جلسه داخلی رزمندگان با فرمانده اسبق کل سپاه در سال ۱۳۶۳، تلاش می‌کند این توصیه مرد سیلوی و اشتگنر را وارد فاز اجرایی کند. انتشار محتوای جلسه برخی اعضای سپاه با فرمانده خود در حالی صورت می‌گیرد که چنین برخورد آزادندیشانه‌ای در یک نیروی مسلح، آن‌هم درست در میانه یک جنگ تمام‌عيار تحمیلی، کمياب و بلکه ناياب است.

پادوهای رسانه‌ای استعمار می‌کوشند چنین وانمود کنند که این اختلاف داخلی (که به ادعان آنها در یکی از لشکرها و بخش کوچکی از سپاه بروز یافته) طی این سال‌ها سانسور شده و آنها به سندن مهمی دست‌یافته‌اند. این ادعا در حالی است که مالک بی‌بی‌سی، یعنی انگلستان بعد از گذشت قریب به ۶۰ سال هنوز از انتشار اسناد نقشنش در کودتای ۲۸ مرداد ۱۳۳۲ جلوگیری می‌کند و بعد از ۲۰ سال هنوز حمل و نگهداری اسناد لانه جاسوسی امریکا در تهران، در برخی کشورهای غربی جرم بوده و مستوجب مجازات تلقی می‌گردد.

البته این به‌اصطلاح کشف جدید بی‌بی‌سی، اصلاً چیز تازه‌ای نیست، چرا که همه آنهاپی‌ای که در تاریخ جنگ اندک علاقه و مطالعه‌ای داشته‌اند، از کلیات این موضوع اختلافی مطلع بوده و حتی عناصری، چون اکبر گنجی که سال‌هاست به غرب گریخته، بارها جزئیات روایت خود از ماجرا را به رسانه‌ها کشانده‌اند. اما نکته عجیب‌تر این تصور غرب و پادوهای رسانه‌ای آن بود که خیال می‌کردند با انتشار صوت یک جلسه قدیمی و مربوط به یک موضوع تاریخ‌مصرف گذشته، بتوانند در صف ایسن نهاد انقلابی تزلزل و شگافی ایجاد کنند. آنها متوجه حقایق مهمی نیستند، از جمله اینکه اولاً ماجرای تمایلات برخی به آقای منتظری اساساً سال‌هاست در سپاه خاتمه یافته است، چراکه بیشتر کسانی که از سر صفای باطن خود به آقای منتظری ارادتی داشتند، در مرتبی بالاتر مرد امام را رحل (ره) بودند و نامه ۶۸/۱۶امام تکلیف همه آنها را مشخص کرد. اگر معدود کسانی هم بودند که توان هضم و تحلیل فرمان امام را نداشتند، خودشان راه‌شان را از صف انقلابی ملت و سپاه جدا کردند. ثانیاً وضعیت سپاه در ابتدای گام دوم انقلاب به‌مراتب با وضعیت این نهاد در دهه ۶۰امانظر قدرت در انسجام متفاوت است. در دهه اول عمر این نهاد به دلیل نوپا بودن و فقدان تجربه لازم، ممکن بود عناصری نَفوذی، چون اکبر گنجی یا پاد مهدی هاشمی معیوم بتوانند درون سپاه رخنه و در آن اشتقاقی ولو جزئی ایجاد کنند، اما در دهه پنجم انقلاب چنین خیالی، وهمی بیش نیست.

جالب اینجاست که با گذشت چند ماه از این سناریو، بولتون در گفت وگویی با شبکه سعودی ایران اینتر نشنال بار دیگر ایله خود را مطرح و فرروپاشی نظام اسلامی را انشقاق در سپاه پاسداران اعلام کرد. البته آرزوی انشقاق در سپاه، جدا کردن بازوی ولایت و بی‌اثر کردن آن چیزی نیست که غرب اولین‌بار مطرح کرده باشد و احتمالاً مدت‌های مدیدی است که به‌عنوان پل پیروزی کاخ‌سفید می‌گردد، اما اصرار مکرر عده‌ای چون بولتون نشان می‌دهد که دشمن اخیراً روی این خیال خام حساب ویژه‌ای باز کرده است. روشن است که سپاهی که در نسل اول عرصه شکوفایی، همت‌ها، خرازی‌ها، باکری‌ها، سلیمانی‌ها و حجازی‌ها است و حتی تا نسل سوم خود مدافعان حرمی چون حججین‌ها پرورش داده و به امت اسلامی و انقلاب هدیه داده است، بسیار دور از چیزی است که دشمن سلطه و اذتاب آن در خیال متوهمانه خود می‌پروراند. همین حساسیت و توطئه افکنی دشمن به خوبی نشان می‌دهد سپاه در جای درست و تأثیر گذاری قرار گرفته و باید خدمات خود به مردم و انقلاب را با قوتی بیشتر افزایش دهد. البته باید مراقب نیز بود که دشمن مستمسکی نیابد تا خدای ناکرده از کاهی کوهی بسازد و توهमत خود را مستندسازی کند.

البته بولتون، بی‌بی‌سی، سعودی اینترنشنال و همپالگی‌هایشان این خیال خام را همچون اوهام گذشته با خود به گور خواهند برد. هنوز از یاد نبرده‌ایم که مرد سیلیو چگونه آرزو می‌کرد انقلاب اسلامی چهلمین سالگرد پیروزی‌اش را ببیند و اکنون خود او دیگر رنگ اتاق مشاور امنیت ملی کاخ‌سفید را نمی‌بیند!

مخبر آخر

سخنگوی دولت:

دولت در احیای برجام انگیزه انتخاباتی ندارد

سخنگوی دولت با بیان اینکه حاضر به دادن امتیازی سخارج از چارچوب برجام نیستیم، گفت: به لحاظ فنی امکان رفع تحریم‌های ناقص برجام و احیای کامل این توافق وجود دارد. در مدت زمان کوتاه و وجود دارد.

به گزارش ایرنا، علی ربیعی در نشست

خبری که به صورت آنلاین برگزار شد، در پاسخ به سوالی درباره مذاکرات وین مبنی بر اینکه آیا درباره بحث نگارش متن توافق شده است و آیا جمهوری اسلامی آمیدوار به برداشتن تحریم در زمان کوتاه است، گفت: به لحاظ فنی امکان رفع کلیه تحریم های ناقص برجام و از طرف دیگر احیای کامل این توافق در مدت زمان کوتاه وجود دارد و امیدواریم با مذاکرات سازنده‌ای به این نتیجه مطلوب دست یابیم. دستیار ارتباطات اجتماعی رییس جمهوری افزود: در توافق عملی‌ای برای احقاق حق دلبهی خود نداریم و حاضر به سپردن هیچ امتیاری خارج از چارچوب برجام نیستیم.

سخنگوی دولت تأکید کرد: دولت در راه احیای برجام هیچ انگیزه انتخاباتی جز رفع تحریم‌ها و مشاهده اثر مثبت آن بر زندگی مردم که می‌تواند پیش در آمدی برای مشارکت حداکثری در انتخابات و تحقق خواست مقام معظم رهبری باشد، ندارد.وی اضافه کرد: از نظر دولت، مسئله احیای برجام یک مسئله ملی است و نباید ابزار انتخاباتی قرار بگیرد.

۲ جوان

گزارش

روزنامه جوان | شماره ۶۱۸۹ |

فرمانده نیروی قدس سپاه در مراسم تشییع پیکر سردار حجازی تأکید کرد تداوم مقاومت با استمرار راه سلیمانی‌ها و حجازی‌ها



مرتضی صالحی‌آستینم

آیین تشییع پیکر مطهر سردار شهید سیدمحمدحجازی، جانشین فقیدنیروی قدس سپاه صبح دیروز با رعایت دستورالعمل‌های بهداشتی در اصفهان برگزار و در گلستان شهدای اصفهان به خاک سپرده شد. این مراسم با حضور جمعی از فرماندهان عالی‌رتبه نیروهای مسلح، مسئولان استانی و مردم شهیدپرور و قدرشناس اصفهان برگزار شد.

سردار سرتیپ پاسدار سید محمد حجازی، جانشین نیروی قدس سپاه پاسداران انقلاب اسلامی بر اثر عارضه شیمیایی به‌جامانده از دوران دفاع مقدس یک‌شنبه شب به جمع هم‌زمان شهیدش پیوست.

■ راه شهید حجازی همچنان استمرار دارد
فرمانده نیروی قدس سپاه پاسداران انقلاب اسلامی با بیان اینکه جبهه‌های مقاومت هر روز یک اقدام اساسی مقابل امریکا و اسرائیل انجام می‌دهند، گفت: راه سردار شهید حجازی در عرصه همچنان ادامه دارد.

سردار سرتیپ پاسدار اسماعیل قالیی صبح دیروز در مراسم تشییع پیکر شهید حجازی در دانشکده پرواز اصفهان با اشاره به افتخارات استان اصفهان در دوره‌های مختلف انقلاب اسلامی اظهار داشت: امروز استان اصفهان و همه ما به‌خاطر از دست دادن یک شخصیت بزرگ و خدمتگزار در ایران و جهان اسلام غمگین هستیم اما اصفهان مطهری است که دوباره یک برگ برگ زرینی به کتاب افتخار شهدا و فداکاران راه خدا تقدیم کرد و به این کتاب ارزشمندش افزوده شد. اصفهان شهر علم و جهاد است و هم بزرگان علمی از این شهر برخاستند و هنوز که هنوز است تقدیم دنیای علم می‌کنند و هم مردان بزرگ در عرصه جهاد که در طول تاریخ اسم آنها مزین است.

فرمانده نیروی قدس سپاه پاسداران انقلاب

خبر

نظرسنجی‌های انتخاباتی چه می‌گویند؟



■ ربیعی همچنان در صدر نامزدهای احتمالی

مرکز افکارسنجی دانشجویان ایران در آخرین نظرسنجی خود (فروردین ۱۴۰۰) با جامعه آملی افراد بالای ۱۸ سال و اندازه نمونه ۱۵۶۹ از طریق تلفنی میزان رأی احتمالی مردم به شخصیت‌های سیاسی (در صورت کاندیدا شدن در انتخابات ریاست جمهوری) را مورد سنجش قرار داده‌است. از مردم پرسیده شد «من اسم چند شخصیت سیاسی‌رامی خوانم؟ اگر هر کدام کاندیدی ریاست جمهوری شوند تا چه حد احتمال دارد شما به هر یک از این افراد رأی دهید؟» نتایج در قالب نمودار ارائه شده است. اسامی برخی کاندیداهای احتمالی

پاسخ

روزیس سیاسی،۸۴۹۸۴۳۰

چهارشنبه اول اردیبهشت ۱۴۰۰ | ۸ رمضان ۱۴۴۲ |

فرمانده نیروی قدس سپاه در مراسم تشییع پیکر سردار حجازی تأکید کرد

تداوم مقاومت با استمرار راه سلیمانی‌ها و حجازی‌ها

ولی فقیه در سپاه در مراسم تشییع پیکر سردار سیدمحمد حجازی جانشین فقید فرماندهی نیروی قدس سپاه با بیان اینکه سردار حجازی در عمق فکری و بصیرت بسیار کم نظیر و در برخی جهات بی نظیر بود گفت : من هم در زمان دفاع مقدس در خدمت ایشان و هم در مسافرت‌ها و مناطق مختلف عملیاتی با ایشان بودم. این شهید والا مقام انسانی متفکر، مدبر، بصیر و در ولایتمداری عمیق نگر بود و نسبت به مقام معظم رهبری حتی قبل از رهبری ایشان ارادت عجیبی داشت و من دست خط‌هایی در این باره از ایشان دارم.

نماینده ولی فقیه در سپاه پاسداران افزود: ایشان ارتباط ویژه‌ای با مقام معظم رهبری در دورانی که رئیس جمهور بودند داشت و پیام رهبر معظم انقلاب هم متعلق به مقطع کنونی زندگی ایشان نداشت. حاجی صادقی گفت: وی به معنای واقعی انسانی متفکر، با اخلاق و عبد خدا بود و امروز خیلی راحت در نماز، جمله «انا لانعلم منه الا خیر» را خواندم.

■ جبهه مقاومت تا روز یک اقدام اساسی علیه دشمنان دارد

سردار قالیی خاطر نشان کرد: راه شهید حجازی در عرصه مقاومت همچنان استمرار دارد و مسیری که شهید عالی‌مقام سلیمانی در میدان مقاومت گسترش دادند و شهید حجازی جزو رهبوان واقعی آن راه بودند و به‌خوبی طی کردند

خود داشت و این مسیری را امتلاص بازنیم شهید حجازی از برجسته‌ترین این افراد است. وی افزود: شهید حجازی پیش از انقلاب در مبارزه با طاغوت، در دوره انقلاب اسلامی از جلوداران و پر تالش‌های جوان این سرزمین و به‌محض پیروزی انقلاب حضور در عرصه‌های سخت‌ از سیستان و بلوچستان گرفته تا مناطق مختلفی را که نیازمند خدمت بوده در کارنامه خود دارد و این استان افتخار داشته است که جلودار باشد و شهید حجازی جزو این جلوداران بود.

سردار قالیی با اشاره به خدمات شهید حجازی در دفاع مقدس هر روز یک حضور ایشان در یگان‌های عملیاتی و مناطق مختلف مأهوربتی از پایگاه منظران شهادت در اهواز تا کوه‌های کردستان و از قرار گه‌های اولسی که در جنگ تشکیل شد تا قرار گاه قدس که نقش افربنی می‌کرد، در هر کجا سؤال می‌کردیم انسان‌های مقاومی بودند که یک نمونه برجسته آنها شهید حجازی بود. وی ادامه داد: در یک دوره قریباً ۱۰ ساله فرمانده نیروی مقاومت بود و بسنج را به‌عنوان پشتوانه اساسی انقلاب اسلامی هدایت می‌کرد که الحمدلله خاوروند در این دوره آخر تربیت مقاومتی را از مرزهای کشور آن‌طرف‌تر به این انسان باصفای مخلص توفیق داد تا پای هنوز که هنوز است تقدیم دنیای علم می‌کنند و هم پیدایمی‌کنند.

■ سردار حجازی بصیرتی کم نظیر داشت
حجت‌الاسلام عبدالله حاجی صادقی، نماینده فرمانده نیروی قدس سپاه در پایان خاطر نشان کرد: امروز جبهه‌های مختلف مقاومت از ایران اسلامی تا لبنان و عراق و سوریه و یمن فرزندان مقاومت را می‌بیند که از ایسن مکتب درس گرفتند و هر روز یک اقدام اساسی در مقابل دشمنان انقلاب و اسلام و امریکا و رژیم خونخوار صهیونیستی انجام می‌دهند و این مسیر باعزت و مقاومت هست که همچنان به حول و قوه الهی تار مسندان به حکومت جهانی اسام زمان ادامه پیدا می‌کند.

■ سردار حجازی بصیرتی کم نظیر داشت
حجت‌الاسلام عبدالله حاجی صادقی، نماینده

شهید حجازی، سرداری از جنس دفاع مقدس

شنیدن خیر شهادت یکی از پیشکسوتان دفاع مقدس و رفیق قدیمی، بسیار غافلگیر کننده بود. سردار حجازی را از سال‌های مجاهدت در دفاع مقدس و بسنج می‌شناسم و توفیق همراهی داشتم. اگر چه شاید در این شرایط که این یادداشت را می‌خواهم در پاسداشت عظمت روحی یکی از فرماندهان بزرگ دفاع مقدس و مدیران خادم و متواضع کشور بنویسم، بسیاری این ذهنیت برایشان پیش خواهد آمد که ما ایرانیان، عادت داریم که از رفتگان خود به تکریم یاد کنیم، اما واقعیت این است که سال‌ها ارتباط نزدیک با این برادر سفر کرده، باعث شد تا در خصوص روش و منش او مطلب کوتاهی بنویسم که سردار حجازی در حیات خود هیچ‌گاه به نوشتن درباره خود نپرداخت و نیز داختم، لذا آنچه در این مجمل قصد بیان آن را دارم، واقعیت‌هایی از ویژگی‌های ایشان بود که غالباً برای بنده و تمام کسانی که با ایشان از نزدیک کار کردند، ملموس و تجربه شده است.

مدیری همیشه حاضر و تأثیر گذار؛ یکی از ویژگی‌های مدیریتی کار آمد و اثربخش ایشان پاسخگو و دسترس بودن بود که از حلقه‌های گمشده مدیریت در شرایط کنونی کشور است. شهید حجازی از جمله مدیرانی بود که همکاران او احساس می‌کردند که او همیشه حاضر، پاسخگو و همراه است و این در ایجاد اعتماد به نفس سازمانی و پیشبرد کار بسیار تأثیر گذار بود.

خردورزی و تدبیر؛ از ویژگی‌هایی که این شهید بزرگوار از خود در خاطره‌ها به جا گذاشت، اهمیت به کار بر اساس برنامه‌ریزی، مشورت، خردورزی و تدبیر درست بود. بارها تجربه کردم که ایشان نظری داشتند اما بعد از ارائه کار کارشناسی و رجوع به خرد جمعی نظرش عوض شده که نشان از توجه به حسن تدبیر بر اساس اقدامات خرد جمعی است. تواضع و گشاده‌رویی؛ سردار حجازی از مردان خاک خورده دفاع مقدس بود که در عرصه‌های نبرد، چنان متواضع و خودمانسی با رزمندگان زیرمجموعه خود رفتار می‌کرد که کمتر کسی متوجه جایگاه فرماندهی او در شرایط عادی می‌شد. پس از دفاع مقدس نیز وقتی که او را در مناصب و مدیریت‌های مختلف می‌دیدم، ضمن خدمت در انجام وظایف، همان تواضع و فروتنی در رفتارش کماکان دیده می‌شد و هیچ‌گاه، میز مدیریت و ریاست، در جاهای مختلف تغییری در او ایجاد نکرد و هر گاه فردی به وی مراجعه داشت، با خوشرویی و گشاده‌رویی پذیرایی می‌کرد و جلسات و مدیریت امور مربوط به خود و مجموعه تحت مدیریتش به خاطر روی گشاده و متبسمش، احساس آرامش و مودت می‌کردند.

خدمتگزار ی بی‌ادعا؛ سال‌های دفاع مقدس و فرهنگ آن، اکثر آنهایی را که خاک جبهه‌ها را خورند، به روحیه خدمتگزار ی و بی‌ادعایی عادت داده و به گونه‌ای که خیلی نمی‌شدن از روی رفتار و حرکت یک فرد تشخیص داد که او فرمانده است یا یک رزمنده ساده. همین ویژگی روحیه را در فرماندهی بسنج نیز از ایشان دیدم. از زمانی که به عنوان رئیس ستاد نیروی مقاومت مکتب کرد تا بسنج نین پایه ی گذاری شود یا در مدت فرماندهی، منسأ خدمات و تحولات زیادی در بسنج و شد و این در شرایطی بود که هیچ‌گاه نشنیدم ادعایی داشته باشد. یادم است بعد از جانشینی فرماندهی کل سپاه آمده بود که معاون امام ستاد کل شد. آنجا ساعتی پیش هم نشستیم و صحبت کردیم و چنان با نشاط بود. خاطراتی بسنج می‌افشاند که احساس کردم برای ایشان هیچ فرقی نمی‌کند. کجاست و فقط به خدمت کردن اثر بخش برای انقلاب و کشور فکر می‌کند.

سردار حجازی از خدمت در نظام مقدس جمهوری اسلامی ایران از تحت رهبری ولی امر مسلمین افتخار و وظیفه خود می‌دانست، لذا هر گونه خدمت را نه تنها فداکاری برای خود بر نمی‌شمرد، بلکه یک وظیفه اولیه می‌دانست.

سردار حجازی سال‌ها یکی از فرماندهان بزرگ و تأثیر گذار جبهه مقاومت بود و در کنار سردار سرفراز شهید سلیمانی گاه‌های بلندی برای توانمندسازی و راهبرد جبهه مقاومت بر عهده داشت. خردورزی، سعه‌صدر و تجربه در مشاغل و مناصب ممتاز ایشان شخصیت متمایز و تأثیر گذار ساخته بود. هر چند انقلاب به‌ما آموخت که هر گاه فرماندهی پرچم‌رازمین گذاشت، فرماندهی دیگر آن را برنماید و با تمام‌های تک‌مکثر راه را رفته، اما فقدان این فرماندهان خسارت بزرگی است که امید است از سوی دیگر هم‌رزم‌شان بر شود.

شهادت ناگهانی سردار حجازی آندوهی بزرگ بر جای گذاشت و چه می‌توان کرد که در این روزگار طغیان و بیوس منحوس کرونا، موجب شد تا نتوانیم بدرقه شایسته‌ای از این مرد بزرگ داشته باشیم. فقدان این خادم بزرگ راهی رهبر معظم انقلاب و ملت بزرگ ایران تسلیت می‌گویم و امید داریم پرورهایش باشیم و خود را با این بیت مولانا تسلی می‌دهیم که

کدام دانه فرو رفت در زمین که نرسست / چرا گدانه انسانت این گمان

باشد

اخلاص و ولایتمداری توشه راهی است که روح سردار حجازی را با ملاک الله بران شود.

هرگز نمیرد آنکه دلش زنده شد به عشق / ثبت است بر جریده عالم دوام ما

روحش شاد و یادش گرمی باد.

مخبر آخر

فاتح «نیل و الزهرا» به یاران شهیدش پیوست

■ ادامه از صفحه یک

در سال ۱۳۹۸ سردار حق‌بین مفتخر به دریافت نشان فتح ۳ شد. او در آخرین مسئولیتی که بر عهده داشت به‌عنوان مسئول اداره رزمی تخصصی معاونت آموزش کل سپاه فعالیت می‌کرد.

سردار سرفراز گیلانی با وجود جراحات بسیار یادگار جنگ تحمیلی و نیز دفاع از حرم اهل بیت (ع)، به کرونا مبتلا شد و پس از تحمل دوره‌ای بیماری به هم‌زمان شهیدش پیوست.

■ تسلیت فرمانده کل سپاه

در پی عروج سردار سرتیپ دوم پاسدار محمدعلی حق‌بین، فرمانده سابق لشکر ۱۶ سپاه قدس استان گیلان، سردار سرتیپ پاسدار حسین سلامی فرمانده کل سپاه پاسداران انقلاب اسلامی پیام تسلیتی صادر کرد.

در پیام سردار سلامی آمده است: عروج مظلومانه سردار رشید سپاه اسلام جانباز سرفراز سرتیپ دوم پاسدار محمدعلی حق‌بین فرمانده سابق لشکر بر افتخار ۱۶ سپاه قدس استان گیلان و از فرماندهان و پیشکسوتان هشت سال دفاع مقدس در ابتلا به بیماری کرونا را به پاسداشت یادشان و دفاع مقدس و فهمیدن آستان شهیدپرور گیلان و خاتوناهای حماسه ساز وی تسلیت و تعزیت عرض می‌کنم.

آن سردار دایلقدر و جانباز مخلص که از نامادهای ایشان و پایداری و روایتگران صدیق دفاع مقدس ملت عظیم‌الشأن ایران در جنگ تحمیلی چهلگی ۸ساله فرماندهان و مدافعان با وجود چسبیدن و با وجود سلیمانی در جبهه مقاومت و مدافعان حرم اهل بیت علیهم السلام به شمار می‌رفت، الگوی صالح و راستین از فداکاری و همت و خدمت‌بی منت برای اعتلای اسلام، انقلاب و ایران عزیز روز افرا روز نسل جوان امروز به ویژه جوانان غیور گیلانی گمشده است. از درگاه حضرت شهیدپرور گیلانی و آن مجاهد به عرش پیوسته، رضوان و رحمت واسعه الهی و همجواری با سید و سالار شهیدان حضرت ابابعدالله الحسین (ع) و یاران شهیدش و برای خاندان و یادگاران ارجمند او صبر، شکیبایی، سکنینه قلبی و ثبات قدم در صراط نوانی شهیدان طلب می‌کنم.